

## Macleod's Highland Single Malt



<b>KRAJ</b>	Szkocja
<b>REGION</b>	Highland
<b>RODZAJ</b>	Whisky
<b>GATUNEK</b>	Single Malt
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	40,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700

### Aromat:

Dużo aromatów słoju jęczmiennego, jednak otrzymujemy sporo wytrawnych nut owoców czerwonych, z tyłu pojawiają delikatne aromaty dymu wędzarniczego.

### Smak:

Bardzo delikatny charakter, jednak pojawia się sporo niuansów. Na początku słodki aromat tosta z masłem orzechowym, pieczonego jabłka z cynamonem, w tle przejawiają się nuty czerwonego pieprzu oraz starych mebli dębowych. Średnia, jednak bardzo przyjemna. Krem angielski, suszone rodzyнки, przyprawy korzenne, pieprz oraz odrobina aromatu podpalonej dębiny.

### Więcej informacji:

Beczki whisky użyte do stworzenia tej ekspresji pochodzą z jednej nieznannej destylarni z regionu Highland. Malt Master Ian Macleod- John Glass, stworzył whisky idealnie przedstawiający aromaty charakterystyczne dla whisky z Highland.

Fantastyczna whisky, aby rozpocząć swoją przygodę z whisky.

# Ian Macleod Distillers



Ian Macleod Distillers to szkocka firma, kierowana od początku przez rodzinę Russell do dnia dzisiejszego. Sama firma zajmuje się od początku niezależnym bottlingiem whisky, produkcją whisky, dystrybucją alkoholi a także mieszaniem whisky. W 2018 roku trafiła na 10 miejsce w światowym rankingu firm zajmujących się whisky.

Początek firmy datuje się na 1936 rok, który jest też rokiem Peter Russell założył własną firmę brokerską. W 1956 firma Peter Russell & Co przejęła w całości firmę Ian Macleod & Co. Firma z biegiem lat, stopniowo i ostrożnie dobierała marki z którymi chciała współpracować. Milowym krokiem było pozyskanie marki oraz destylarni Glengoyne, dzięki czemu Ian Macleod Distillers stało się producentem whisky. Kolejnym krokiem było stworzenie torfowej whisky słodowej Smokehead, a następnie reaktywowanie wyciszonej destylarni Tamdhu. Kolejnym krokiem stało się pozyskanie legendarnej destylarni Rosebank, która zostanie odrestaurowana i otwarta w 2022 roku.